Российская Федерация
Новгородская  область
 Старорусский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  22.12.2020   №98
д.Взвад

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Взвадского сельского поселения Старорусского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра", Администрация Взвадского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Взвадского сельского поселения Старорусского муниципального района   согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Взвадского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации Взвадского
сельского поселения                                                           С.В. Колесова

Приложение
к постановлению Администрации
Взвадского сельского поселения
от  22.12.2020    № 98
РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории  Взвадского сельского поселения Старорусского муниципального района

N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО
	Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
(наименование объекта капитального строительства, территории (части территории) поселения, которые складируются отходы на площадке)

	адрес
	географич. координаты
	карта (схема) размещения
	покрытие
	площадь
	количество контейнеров размещенных / планируемых
	объем контейнеров
	наименование / ФИО
	ОГРН / данные документа удостоверяющие личность
	адрес регистрации

	1. Взвадское сельское поселение:

	1.1
	д.Взвад
	58,1620/31,4769
58,1619/31,4771
58,1619/31,4770
58,1619/31,4771

	Приложение
	С навесом бетонная плита профлист
	4*2
	2
	1,1 м3
	Администрация Взвадского сельского поселения
	1055302833190
	 Новгородская область, Старорусский район, д.Взвад, ул.Центральная, д.1
	Частный сектор д.Взвад

	1.2
	д.Подборовка
	58,1479/31,4595
58,1479/31,4597
58,1478/31,4596
58,1479/31,4598
	Приложение
	С навесом бетонная плита профлист
	4*2
	2
	1,1 м3
	Администрация Взвадского сельского поселения
	1055302833190
	 Новгородская область, Старорусский район, д.Взвад, ул.Центральная, д.1
	Частный сектор д.Подборовка

	1.3
	д.Чертицко
	58,1627/31,4375
58,1277/31,4376
58,1276/31,4374
58,1276/31,4375
	Приложение
	С навесом бетонная плита профлист
	4*2
	2
	1,1 м3
	Администрация Взвадского сельского поселения
	1055302833190
	 Новгородская область, Старорусский район, д.Взвад, ул.Центральная, д.1
	Частный сектор д.Взвад

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S